

آعلام فرسایان جنوبی

پایگاه خبری پیام خاوران
 وب سایت: payamekhavaran.ir
 کانال تلگرام و اینستاگرام: @pkhavaran
 به روز ترین اخبار خراسان جنوبی را در پیام خاوران دنبال کنید

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ * ۱۵ شوال ۱۴۴۴ * ۶ مه ۲۰۲۳

آفتی که دسترنج کشاورزان را جارومی کند

شیوع آفت زنگ جارویی زرشک سبب شده تا برخی کشاورزان خراسان جنوبی مجبور به قطع درختان خود شوند. درختچه زرشک بی دانه با قدمت بیش از ۲۵۰ سال در منطقه خراسان جنوبی توانسته است با شرایط قلمی و اکولوژیک این ناحیه سازش یافته و خشکسالی‌های پیاپی را تحمل کند. خراسان جنوبی تنها قطب تولید زرشک بی دانه ایران و جهان، با سطح زیر کشت ۱۸ هزار و ۲۰۰ هکتار، ۹۸ درصد زرشک تولیدی کشور را به خود اختصاص داده است. درختچه زرشک دامنه بردباری وسیع و حساسیت کمتری دارد؛ به همین دلیل در مقابل بادهای گرم و خشک، تغییرات درجه حرارت شبانه روزی، کم آبی و کاهش نزولات جوی بسیار مقاوم بوده و حتی در مقابل آفات و بیماری‌ها نیز نسبت به سایر گیاهان مقاومت بیشتری از خود نشان می‌دهد. خشکسالی‌های بی در پی سالیان اخیر رمق درختان زرشک را نیز در استان گرفته است؛ علاوه بر این، بیماری زنگ زرشک که با نام زنگ جارویی نیز نامیده می‌شود به جان درختان افتاده است. آفت زنگ جارویی ابتدا به صورت لکه‌های زرد رنگ مایل به نارنجی در سطح فوقانی برگ‌ها ظاهر می‌شود؛ ... مشروح در صفحه ۳



خراسان جنوبی زیر چتر متولیان امنیت استان

صفحه ۵

عکس: آبروی

بیش از ۹۹ درصد استان درگیر خشکسالی است

تنش آبی در پنج شهر استان

صفحه ۲

طرح اجرای «بی آر تی» در مرحله بازنگری ۵ افزایش سه‌برابری تسهیلات اشتغال روستایی ۵ راه اندازی مرکز استقرار کارگران فصلی در بیرجند ۲

سر مقاله

۳۰ مهر پور

تلخ و شیرین های هفته ای که گذشت

خراسان جنوبی، هر چند میراث دار سکوت و نجابت ذاتی مردم شریف خودش است اما استانی بی خبر یا حتی کم خبر نیست. هر هفته و گاهی هر روز، دنیایی از خبرهای خوب، بد، تلخ، شیرین، و البته قابل تأمل در گردونه ی خبری رسانه های استان قرار می گیرد، توزیع و منتشر و احياناً بر اساس آنها تصمیم هایی گرفته می شود. در این سرمقاله هم مثل هفته قبل همانطور که قول داده بودم نگاهی به برخی از مهم ترین خبرهای هفت روز اخیر استان خواهم داشت. از جمله خبرهای مهمی که همراه با رویدادهای رسانه ای برای استان بیشتر دیده شدند و پیرامون آن مطالب زیادی هم در فضای مجازی آمد، برگزاری اولین کنگره استانی بانوان تأثیرگذار خراسان جنوبی و تجلیل از ۲۶ بانوی نمونه و مؤثر در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و علمی استان بود. قناعت استاندار خراسان جنوبی هم در یکی از نشست های خودبه آغاز تدوین سند مهندسی فرهنگی استان و آماده شدن این سند حداکثر تا مرداد امسال آماده اشاره کرده بود که خبر زیربنایی خوبی بود. بر خورد قضائی ... ادامه در صفحه ۲

پیام مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

به مناسبت هفته هلال احمر و روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر

بسم الله الرحمن الرحيم. هر تلاش و فعالیتی در مسیر امداد و نجات جان انسان ها شایسته تقدیر است و آنگاه که این اقدام خیرخواهانه به شیوه داوطلبانه انجام می‌شود، اجری دوچندان می‌یابد. جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با مردمی سازی امور و تکیه بر اصول هفت‌گانه خود که رمز ماندگاری و مقبولیت این نهاد تلاشگر در میان افکار عمومی است، همواره در مسیر خدمت به جامعه عزیز و کمک به آسیب‌دیدگان و حادثه‌دیدگان بحران‌ها و حوادث مختلف، کوشیده است. امروز مفتخر هستیم که درخشش هلال احمر در عرصه های مختلف هم‌دلی اعم از امدادسانی ها به حوادث استانی و دیگر مناطق کشور، توجه به معیشت و مسکن نیازمندان، ارائه خدمات درمانی رایگان به نیازمندان و راه اندازی کاروان های نذر آب در مناطق محروم بر کسی پوشیده نیست. هفته جهانی صلیب سرخ و هلال احمر، فرصتی مغتنم برای تکریم و قدردانی از مردان و زنانی است که تلاشی بی منت را در مسیر امداد رسانی و یاری رسانی به هم‌نوعان فارغ از نژاد، رنگ، ملیت، زبان و قومیت از خود بروز می دهند و همچون آفتاب مهرآبی بر همگان می تابند. بدون شک خدمات بشردوستانه داوطلبان هلال احمر در حوادث و بحران‌ها، مرهم زخم‌های بشر و تخفیف‌دهنده آلام انسان‌ها بوده و بارها یادآوری می کند که امدادگران جلوه ای روشن از اینار، از خودگذشتگی و هم‌دلی هستند. اینجانب هفته جهانی صلیب سرخ و هلال احمر را که یادآور یک قرن خدمت بی منت است، به تمامی مردم استان خصوصاً تلاش گران این عرصه تبریک عرض می نمایم و امیدوارم همچنان در سایه اقدامات و تلاش های شبانه روزی این عزیزان شاهد کمترین آسیب در حوادث و سوانح به هم استانی ها در خراسان جنوبی باشیم و همه در صحت و سلامت مسیر رشد و پیشرفت استان را با سرعتی مضاعف بپیماییم.

محمد علی کاوسی- مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت گرامیداشت هفته هلال احمر و روز جهانی صلیب سرخ

به نام خداوند مهربان. فرق هلال احمر با دیگر مؤسسات امدادی و کمک رسان این است که مربوط به فوریت هاست، باید مثل سربازان یک ارتش همیشه آماده باشند، باید بتوانند هنگام حوادث حضور واقعی مؤثر و کارگشا داشته باشند، این حالت باید از همه جهات حفظ شود. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای(مدظله العالی) انسان دوستی و کمک به کاهش آلام بشری در سایه مهرورزی، مفاهیم بسیار مقدس و ارزشمندی هستند که در سربلوه فعالیت های آنها بی قرار دارند که برای حفظ حرمت و کرامت انسانی، فارغ از مرزبندی های سیاسی و جغرافیایی و دسته بندی های قومی و قبیله ای در پاسخ به نیاز احاد افراد جامعه، کمر همت بسته و در خدمت به مردم، همیشه در صحنه حاضر می باشند. این مهم از جمله ویژگی های امدادگران جمعیت هلال احمر است که بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی(حفظه ا...) را منشور و سربلوه تمام فعالیت‌های خود قرار داده و داوطلبانه در صحنه‌های حوادث زلزله، سیل، طوفان، تصادفات جاده‌ای و... حضوری مؤثر دارند. بیش از یک قرن فعالیت داوطلبانه و خالصانه در راستای گره گشایی از مشکلات، کوله باری از تجربه های نیکوست که سرعت رسیدن امدادگران جمعیت هلال احمر به صحنه اتفاقات را کاهش داده و سطح و نوع خدمات را ارتقا بخشیده است. بدون تردید با استفاده درست و به موقع از نگاه ویژه دولت سیزدهم که توجه به مردم به خصوص در مناطق کمتر برخوردار را در اولویت برنامه های کاری خود قرار داده، روز به روز شاهد رشد و شکوفایی در حوزه تجهیزات امدادی و امکانات خدماتی هلال احمر که در کیفیت امداد رسانی نقش مهمی ایفا می کند، خواهیم بود. اینجانب ضمن تشکر و قدردانی از زحمات همه اعضای خانواده بزرگ هلال احمر به ویژه در خراسان جنوبی، هفته ملی هلال احمر را تبریک و تهنیت عرض نموده، از ایزد منان سلامتی و توفیق روز افزون همه امدادگران، داوطلبان، جوانان و فعالان حوزه امداد رسانی را مسئلت دارم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حامد رخسار پور

سرپرست محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی می باشید، تبریک عرض نموده و قدردان خدمات ارزنده و ماندگار **آقای دکتر محمود چاوشان** در دوران تصدی این مسئولیت می‌باشیم.

مجمع خیرین مدرسه‌ساز خراسان جنوبی
مجامع خیرین مدرسه ساز شهرستان های خراسان جنوبی

جناب آقای هنری

مدیر محترم امور شعب بانگ ملت استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

شرکت ساختمانی راهسازی سپریاب

جناب آقای علی محدثی نژاد

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست اداره کل تعزیرات استان خراسان جنوبی** که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای علی محدثی نژاد

سرپرست محترم اداره کل تعزیرات حکومتی استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته و بحق جناب عالی را که موید تعهد، کارآمدی و سوابق درخشان تان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئناً مدیریت اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته و گرانقدر شما موجب ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. همچنین از زحمات و تلاش های ارزشمند **جناب آقای حسین حسین پور** در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان
شرکت حقیقت ترابز باقران - شرکت دان و علوفه خوشینه

«مناقشه»

شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند در نظر دارد: **خیم، برش و رزوه بولت های فونداسیون فاز چهارم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی به تعداد ۶۴۰۰ عدد** را از طریق برگزاری مناقسه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا **ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷** با مراجعه به نشانی بیرجند خیابان معلم- خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش- شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۳۷ اسناد مناقسه را دریافت نمایند و حداکثر تا **ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸** اسناد مناقسه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

فراخوان تجدید مزایده عمومی و واگذاری امور خدمات نظافت و نگهداری فضاهای پایانه بار بیرجند

نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده عمومی فی مابین متقاضیان واجد شرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده از ساعت **۱۳/۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ لغایت ساعت ۱۳/۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۹** به درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آدرس و اطلاعات دستگاه مزایده گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مزایده:
 خراسان جنوبی- بیرجند- نبش خیابان غفاری ۲۵
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی
 تماس: ۰۹-۲۳۳۴۲۱۳۷-۰۵۶ کدپستی: ۹۷۱۷۸۳۳۱۱۵ شناسه آگهی: ۱۴۹۱۰۵۹

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) بر خورد قضائی با مدیران بی تفاوت نسبت به سنددار کردن اموال دولت هم از جمله خبرهای مهم با طعم گوش مالی های مدیریتی بود که از سوی دادستان بیرجند ارائه و در عین حال خواستار ارائه لیستی از املاک و اموال سند دار نشده دولتی در استان شده بود. آفت "زنگ جاویدی زرشک" هم که مدتی شده بالای جان درختان زرشک استان است هفته قبل سهمی در خبرهای استانی داشت و مطرح شد که این آفت، هزار و ۳۵۰ هکتار از باغ های استان را درگیر کرده و در مرحله اول برای مقابله با آن ۷۰۰ میلیون تومان سهم خریداری و بین کشاورزان توزیع شده است. هفته گذشته چند خبر تلخ هم داشتیم. مثلا معاون عمرانی استاندار عنوان کرده بود که بیش از ۹۹ درصد مساحت خراسان جنوبی درگیر خشکسالی شده است! در همین حال مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی هم گفته بود که به دلیل تداوم خشکسالی های مستمر و کاهش ذخایر منابع آب زیرزمینی در پنج شهر و ۱۷ مجتمع آبرسانی استان دچار تنش آبی هستیم! دبیر ستادملی مقابله با پدیده گردوغبار هم خبر نه چندان خوب دیگری را داده بود مبنی بر اینکه ۳۳ استان کشور دارای کانون گرد و غبار هستند و ۶ استان کشور به ترتیب خراسان جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، خوزستان و هرمزگان ۸۵ درصد غبار خیزی کشور را دارند! خبر تلخ بعدی هم مربوط به تصادفات در استان ما بود که پلیس راهنمایی و رانندگی استان خراسان جنوبی اعلام کرده بود سال گذشته ۴۵ نفر در تصادفات درون شهری استان فوت کرده اند که ۶۱ درصد نسبت به سال ماقبلش افزایش داشته و در همین حال ۶۵ درصد کل تصادفات درون شهری در مرکز استان بوده و بیشترین تصادفات هم بین ساعت ۱۸ تا ۲۲ به وقوع پیوسته است. اما هفته ی قبل خبرهای خوبی هم روی میز خبرنگاران و خبرگزاری ها و رسانه ها و مطبوعات استان آمد. مثلا مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از کاهش هشت درصدی حوادث ناشی از کار در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل ترش خبر داده بود. یا اینکه مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان از ۱۰ برابر شدن اعتبارات عمرانی این جمعیت در استان گفته بود. رئیس اداره طیور، زنبور عسل و آبزیان اداره کل دامپزشکی استان هم اعلام کرده بود که از ابتدای سال جاری تاکنون ۲ میلیون و ۹۱۲ هزار و ۳۶۳ قطعه جوجه گوشتی از مبادا کارخانه های جوجه کشی به مقصد مزارع پرورش مرغ گوشتی در مرغداری های استان بازگویی شده یا اینکه معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از روند کاهش کرونا طی سه هفته اخیر خبر داده و تأکید کرده بود که تنها ۷۴ درصد نمونه های گرفته شده مثبت گزارش شده است. آقای مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی هم گفته بودند که سرانه عادلانه دانش آموزان در خراسان جنوبی با یک افزایش ۱۰ برابری در سال ۱۴۰۱ به ۱۰ میلیارد و ۳۰۹ میلیون تومان رسیده و در ادامه هم خبر خوبی را که سالهاست خیلی ها منتظرش بودند شهرداری بیرجند اعلام کرده و گفته بود که «در راستای ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی موقت و روزمزد سطح شهر ، جایگاه استقرار کارگران ساختمانی موقت و فصلی توسط شهرداری بیرجند در خیابان شهید بهشتی روبهروی پارک خانواده راهاندازی شده است.» هر چند امیدواریم مسئولین برای وضعیت معیشت و کار این عزیزان هم نقش پرنگ تری ایفا کنند. افتخار بی پایان ترین و ادامه دارترین خبر رسانه های استان را هم به سینه ی ستبر خیر تداوم مشکلات پروازهای استان نصب می کنیم که واقعا علاوه بر کلافگی مردم و بهره برداران، به پاشنه ی آشیل مدیریتی استان و به مانع بزرگ توسعه خراسان جنوبی و به سنگ محک آبروی مدیران مدعی تبدیل شده است. در این باره احتمالا دوشنبه و به شرط بقاء خدمت شما عزیزان سرمقاله ای تقدیم خواهیم کرد.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۰۴۹۳۸۳۱ یا صفحه اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m اعلام یا ارسال بفرمایید)



امروز مراسم گرامیداشت شهدای اردیبهشت برگزار می شود

حجت الاسلام مشرفی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام اردیبهشت اسامی را سخنرانی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فرابجا امروز ساعت ۱۷ در محل مسجد امام حسین (ع) بیرجند برگزار می شود.

تنش آبی در پنج شهر و ۱۷ مجتمع آبرسانی روستایی



در شهرستان های استان داشتیم. معاون استاندار خراسان جنوبی با بیان این که افت فشار گاز باید طبیعی تلقی شود زیرا در شرایط طبیعی جغرافیایی کشور این اتفاق افتاده، افزود: باید این مشکل در زمان وقوع به خوبی مدیریت شود. عباس زاده تأکید کرد: همیشه باید آمادگی لازم را برای مقابله با بحران های مانند افت فشار گاز را داشته باشیم و سال گذشته بیشتر برای گلخانه ها، نانواپی ها و مرغداری ها مشکل ایجاد شدیدی با یاد آوری این نکته که برای افت فشار گاز دلایل متعددی می توان ذکر کرد، گفت: بخش های کشاورزی و صنعت استان باید همیشه آمادگی کافی برای مدیریت بحران در شرایط مختلف را داشته باشند. تأکید کرد: در مدت شش ماه باید بر اساس تجارب سال گذشته همه دستگاه های اجرایی استان برای استفاده از سوخت جایگزین اقدام کنند و در صورت امکان ۱۰ تا ۱۵ روز در سال از سوخت جایگزین استفاده کنند تا در زمان بحران بتوانند از سوخت مورد نظر استفاده کنند. وی با بیان این که مبلغ یک میلیارد تومان در ستاد مدیریت بحران استان برای مقابله با زنگ زرشک مصوب شده، ادامه داد: با ارسال گزارشی در این خصوص به سازمان مدیریت بحران کشور باید درخواست اعتبار در این زمینه کنیم. عباس زاده با بیان این که با شروع فصل گرما برای آبرسانی با تانکر به ۴۰۰ روستا و روستاها و محلات عشایری باید اعتبار مورد نیاز پیش بینی شود، گفت: جلسه ای ویژه آبرسانی به روستاهای استان با حضور نمایندگان دستگاه های مربوط برگزار خواهد شد. وی با بیان این که هنوز ساختمان مدیریت بحران استان احداث نشده است، تصریح کرد: با توجه به نیاز موجود در مرکز استان، احداث سایت اضطراری اسکان در زمان بحران به مساحت ۱۰ هکتار در ستاد مدیریت بحران خراسان جنوبی مصوب شد.

سیار فعال هستند و دو تانکر در سال گذشته خریداری و در حال تجهیز بوده و همچنین در سال جاری برنامه ریزی شده تا دو تانکر دیگر خریدار و تجهیز و به ناوگان آبرسانی سیار استان اضافه شود. گفته وی در زمینه ناوگان آبرسانی سیار با کمبود مواجه هستیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سالانه حجمی بالغ بر ۲۰۰ هزار لیتر آب خریداری و به صورت رایگان به روستاهای هدف انتقال می یابد، یادآور شد: هر لیتر آب تقریباً هزینه ای معادل ۱۲ هزار تومان برای شرکت در پی دارد که رایگان در اختیار مردم قرار می گیرد بنابراین باید مردم قدر آب را بدانند و در مدیریت مصرف آب کوشا باشند. دوستی با اشاره به ۱۷ مجتمع متفاوتی برای مجتمع های دارای تنش آبی شهری و روستایی انجام می شود به طوری که این اقدامات برای مجتمع های شهری مستمر و دارای پروژه های تکمیلی بوده ولی در مورد مجتمع های روستایی در صورت افت منبع آب یک حلقه چاه دیگر حفر تا رفع تنش شود.

آبرسانی سیار به ۳۹۲ روستای خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از آبرسانی سیار به ۳۹۲ روستای استان خبر داد و گفت: قبل از فرا رسیدن گرما تدابیر لازم برای آبرسانی به روستاها انجام شده. به گزارش مهر، علیرضا عباس زاده در ستاد مدیریت بحران استان گفت: بر اساس گزارش های ارائه شده در این جلسه توسط سازمان جهاد کشاورزی، هواشناسی و شرکت آب منطقه ای استان، تداوم خشکسالی در خراسان جنوبی که باعث شد بیش از ۹۹ درصد مساحت استان درگیر خشکسالی شود، مصوب شده لذا این مصوبه با اعضای استاندار به همراه گزارش مربوطه برای تأیید نهایی به سازمان مدیریت بحران کشور ارسال می شود. بعد از تأیید، پیگیری های لازم برای اختصاص اعتبار در این خصوص انجام شود. وی با اشاره مدیریت خوب حادثه قطار در طیس که با سرعت و دقت لازم انجام شد، افزود: در زلزله بشرویه و طیس هلال احمر و بنیاد مسکن با همکاری دیگر دستگاه های اجرایی اقدامات مورد نیاز را انجام دادند. به گفته وی افت فشار گاز به دلیل سرمای زیاد، قطع گاز ترکمنستان و قرار داشتن خراسان جنوبی در انتهای خط انتقال گاز، سبب ایجاد مشکلاتی شد و چند روز افت فشار گاز را

مدیرعامل آیفای خراسان جنوبی با بیان اینکه پنج شهر استان و ۱۷ مجتمع آبرسانی روستایی در مزر تنش آبی قرار دارند، گفت: اگر در تابستان مصرف آب نرمال نباشد کمبود آب محسوس خواهد بود. به گزارش مهر، مهدی دوستی اظهار کرد: در پنج شهر استان و ۱۷ مجتمع آبرسانی تنش آبی وجود دارد. وی تصریح کرد: منظور از تنش آبی این بوده که میزان تولید برابر با نقطه مصرف می باشد بنابراین در مواقع پیک مصرف که مربوط به دوران گرما بوده اگر مصرف نرمال نباشد کمبود آب محسوس خواهد بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با اشاره به اینکه انجام اقداماتی در جهت افزایش ظرفیت و ذخیره سازی به عنوان کام نخست برای ۱۳ شهر استان در دستور کار است، تصریح کرد: همچنین اقدامات کاهش هدر رفت و افزایش ظرفیت تولید از جمله اقدامات تکمیلی بوده که باید انجام شود.

طیس در وضعیت اضطراب

دوستی افزود: خوشبختانه در استان خراسان جنوبی، شهر طیس به عنوان شهر دارای پروژه ویژه و اضطراری در کشور تعریف شده و تجهیز هفت و هفت حلقه چاه باید به فوریت در دستور کار قرار گیرد که حداقل یک ماه و حداکثر دو ماه ادامه به بهره برداری می رسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با بیان اینکه مهم ترین تنش آبی استان مربوط به طیس بوده که اقدامات اضطراری در حال انجام است، اضافه کرد: برای اجرای پروژه آبرسانی اضطراری به طیس اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان در نظر گرفته شده که تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اجرای ۵۰ درصد مابقی آن منوط به تخصیص اعتبارات تکمیلی است. دوستی ادامه داد: همچنین در طیس پروژه ای توسط شرکت آب منطقه ای استان برای انتقال آب از دشت فعال آن به طیس در دست اقدام بوده که به طور مستقل این پروژه توسط شرکت آب منطقه ای اجرا می شود و امید است با اجرای این دو پروژه کسری آب طیس در آفق پنج ساله جبران و تأمین شود. وی در خصوص آبرسانی سیار به روستاها گفت: در حال حاضر آبرسانی سیار به ۳۹۲ روستای استان انجام می گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ادامه داد: برنامه آبرسانی سیار از گذشته ادامه داشته و پروژه هایی که در حال اجرا بوده از این تعداد روستاها کسری می کند اما در شرایط فعلی ناوگان آبرسانی سیار باید آماده به کار باشد.

کمبود ناوگان آبرسانی سیار

وی اضافه کرد: در مجموع در استان ۲۴ تانکر آبرسانی

راه اندازی مرکز استقرار کارگران فصلی در بیرجند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند از راه اندازی مرکز استقرار کارگران فصلی در این شهر خبر داد. دلپسند گفت: در زمینه ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی موقت و روزمزد سطح شهر و در جهت بهرمندی مستمر از توانمندی ها، ظرفیت اجرایی و قانونی دستگاهها، جایگاه استقرار کارگران ساختمانی موقت و فصلی به وسیله شهرداری بیرجند در خیابان شهید بهشتی روبهروی پارک خانواده راهاندازی شد. با گرامیداشت هفته کار و کارگر افزود: هدف از راه اندازی این مرکز هماهنگی، هم افزایی و مشارکت دستگاهها و نهادها، استفاده از ظرفیت های اجرایی و قانونی هر دستگاه در زمینه ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی در جایگاه احداث شده از سوی شهرداری است که عدالت در ارجاع کار و تکمیل کارگران همچنین زیباسازی سیمای شهر مدنظر است. دلپسند بیان کرد: با راه اندازی این مرکز و همکاری همه دستگاهها و نهادهای ذیربط تا حدودی از مشکلات مرتبط در حوزه کارگران ساختمانی موقت و روزمزد از قبیل نداشتن سرپناه امن با تجهیزات گرمایشی، سرمایشی و ارجاع به موقع به کار کاسته خواهد شد.

نامگذاری روزهایی به نام محصولات کشاورزی در دستور کار است

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: نامگذاری پنج روز به نام محصولات کشاورزی راهبردی کشور در تقویم رسمی در دستور کار قرار دارد. به گزارش ایرنا، سید مجید امامی پیش از خطبه های نماز جمعه بیرجند در مسجد جامع مصلی المهدی (عج) افزود: یکی از سیاست هایی که دنبال می کنیم نامگذاری روزهایی در تقویم رسمی کشور به عنوان پنج محصول راهبردی کشاورزی است که نمادی از فرهنگ تولید و فرهنگ بومی مردمان ایران زمین است. وی گفت: یکی از این پنج محصول راهبردی بدون شک زعفران است و در خراسان جنوبی نیز در فصل برداشت محصولات راهبردی و شاخص منطقه جشنواره های مختلفی برگزار می شود که البته در زمینه فرهنگ سازی و معرفی، جای کار بیشتری وجود دارد. دبیر شورای فرهنگ عمومی عنوان کرد: نامگذاری روز زعفران در تقویم رسمی کشور فرصتی برای ارتقای نشاط اجتماعی و عدالت فرهنگی است.

حضور ۷۵ ورزشکار در مسابقات مچ اندازی خراسان جنوبی

مسابقات مچ اندازی آزاد قهرمانی خراسان جنوبی یادواره ورزشکار قهرمان مرحوم خسرو حسینی در سالن شهیدین قاسمی بیرجند برگزار شد. عراقی، سرپرست هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گفت: مسابقات مچ اندازی آزاد قهرمانی خراسان جنوبی با حضور ۷۵ ورزشکار به میزبانی شهرستان بیرجند برگزار شد.

شرکت سپهر موج بیرجند

خدمات مشاوره، طراحی، تعمیر، فروش و نصب تجهیزات بیسیم (آنالوگ و دیجیتال) و دکل های مخابراتی

با نازل ترین قیمت ۰۹۱۵۵۶۱۵۱۴۵ - ۳۲۲۲۵۶۲۱

لوله بازکنی با فنر برقی
کار خردت به تنهایی نیست
۱۵ سال سابقه کار در مشهد
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی ۱۰۱ درصد تضمینی

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی

نماینده انحصاری موکت ظریف مصور

در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری و ۱ و ۳

طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian ۱۱

تخفیف ویژه در خدمت همشهریان عزیز



مراسم گرامیداشت شهدای اردیبهشت

حجت الاسلام ادیبانی
مسئول هیئت امنای آئین کبیر

بانوای: حاج ابوالفضل نوفرستی

شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه، ساعت ۱۷:۰۰

شهرستان بیرجند، خیابان پاسداران
مسجد امام حسین علیه السلام بیرجند

خط دائم شمارا خریداریم

0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

آدرس: میدان ابودر

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریس میسرود ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۰۰۰۱۴۴۴۰۳۲

همشهری عزیز اگر "فلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۰۵۰۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

مجهر به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰ ۴۳ ۴۲ ۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۱۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۶۳۳۰۰۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۰۳۰۰

مخاطب‌بایدهای

متولیان شهری کیست؟

سلام به مخاطبین روزنامه آوا٬ چند روز پیش رئیس محترم شورای شهر بیرجند در گفتگوهای مفصل خودشون بیان داشتند که شورای شهر بیرجند یک جوان ۲۴ ساله است و هنوز به بلوغ نرسیده ، تعامل خوبی با مسئولان برقرار نشده است و در جای دیگری نیز بیان کردند برای توسعه پایدارساخت‌هایمان درست شود که مسئولان ارشد نتوانستند موفقیت نسبی در این حوزه داشته باشند خدمت اعضای محترم شورا عرض می کنم مخاطب این بایدهایی که می گویند کیست؟ ما مردم یا شما مسئولان؟ شما به‌عنوان مسئولان شهری وقتی نتوانسته اید در ۲۴ سال ارتباط خوبی با مسئولان دستگاه های اجرایی با هر نوع گرایش سیاسی برقرار کنید،چوب آن را مردم باید بخورند اعضای محترم شورای شهر! مگه شوراهای شهرستان دیگر کشور چند ساله هستند که شورای بیرجند را جوانی می نایدی که به بلوغ نرسیده است. اشتباه شما دقیقا اینجااست که

در توجیه ناکارآمدی ها در این دوره و اوار مختلف شورا به چنین ادبیاتی دست می زنید شهرهای دیگه با هوشمندی و ارتباط دوسویه بامسئولان استانی و حتی کشوری بودجه بیشتری رااختصاص می دهند اما در اینجا فقط رویاهای بزرگی در سر دارند که گویا هیچکدامش به منافع شهر ختم نمی شود و هیچ تلاشی برای جذب بودجه انجام نمی گیرد.وقتی حدود دو سال از وقت و انرژی شورا درگیر دعوای بیجگانه شورا و شهرداری می‌شود باید هم هیچ برنامه مشخصی برای شهر نداشته باشید و باید هم از نابلوغ بودن شورای شهر صحبت کنید به درستی فرمودید زیرساخت های استان و مرکز استان نامناسب است.یک سوال به طور مشخص از شما داریم و این است نقش شورای شهر به عنوان پارلمان شهری در عدم توسعه زیرساخت ها را چه می دانید؟ اصلا برای این عدم توسعه یافتگی برای خودتان نقشی قائل می شوید یا خیر؟؟ فقط در یک مورد که طرف تفصیلی شهر است دقیقا چکار کردید که هنوز مردم منتظر طرح تفصیلی هستند و یاحتی طرح جامع ترافیک.

خبر خوب

افزایش دوبرابری

باردهی و درشتی عناب

با کشت دورقم جدید

با کشت دو رقم جدید عناب ماژان و سیوجان در خراسان جنوبی، میزان باردهی مطلوب و درشتی میوه تا دو برابر افزایش پیدا می‌کند.
زراعتگر، عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: معرفی ارقام عناب و زرشک از سال ۱۳۸۸ به صورت جداگانه در مرکز تحقیقات خراسان جنوبی شروع شد و پس از حدود ۱۰ سال این مرکز موفق شد دو رقم عناب را به عنوان اولین و دومین ارقام عناب ایرانی به نام‌های ماژان و سیوجان معرفی کنداو افزود: دو رقم عناب ماژان و سیوجان به دلیل برخورداری از قابلیت خشکباری بالا، قابلیت تازه‌خوری مطلوب،درشتی میوه نسبت گوشت به سطح بالا، درصد بذر چنین‌دار در برخی ژنوتیپهاو همچنین بازاریابسندی مطلوب چه به صورت تازه و چه به صورت خشکباری، معرفی و ثبت رقم شده اندزراعتگر تصریح کرد: ارقام عناب معرفی شده، چون به روش به‌گزینی در توده محلی انتخاب و معرفی شده‌اند با آب و هوای استان و سایر مناطق مناسب عناب‌کاری سازگار است.عضوهیئت علمی مرکز تحقیقات

و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی ادامه داد: با کاشت این ارقام میزان باردهی مطلوب و درشتی میوه تا دو برابر افزایش پیدا می‌کنندو عنوان کرد: حدود ۲۲ ژنوتیپ امید در حال طی مراحل ارزیابی، سازگاری و پایداری صفات است که امیدواریم تا چند سال آینده بتوانیم آن را به جامعه کشاورزی و عنابکاران معرفی کنیم.

نجات ۲ نوجوان گرفتار در ارتفاعات باقران بیرجند

دو نوجوان که در ارتفاعات باقران بیرجند منطقه گردشگری آبشارهای چهارده گرفتار شده بودند با حضور به موقع تیم امدادی پایگاه امداد و نجات کوهستان بند دره نجات یافتند.تیم امدادی هلال احمر پس از حضور در محل و پیمایش به کف آبشارها از طریق ایجاد کارگاه با استفاده از ابزار فنی عملیات بالاکنشی و انتقال حادثه دیدگان گرفتار شده در کف آبشارها به محل امن را در مدت زمان ۲۵ دقیقه انجام دادند و در نهایت پس از دو ساعت تلاش حادثه دیدگان نجات یافتند.

سیر صعودی مدار جمعیتی روستاهای حاشیه‌ای بیرجند؛



شبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۴۶۴

حاشیه نشینی معضلی بی پایان در مرکز استان

همیشه سرریز جمعیتی شهر به ویژه در مراکز

شهرستان‌ها و استان به این نقاط پناه می‌برند و اکثر ساکنان این نقاط هم آن‌هایی هستند که تمکن مالی لازم را برای خرید خانه در شهر ندارنددر مرکز استان خراسان جنوبی نیز معضل حاشیه نشینی از زمانی که این استان مستقل و بیرجند به عنوان مرکز استان انتخاب شد روز به روز رو به فزونی گذاشت البته روند مستمر خشکسالی‌ها نیز این مسئله را تشدید کرد اغلب روستاییان مهاجر به نقاط روستایی اقماری مرکز استان پناه بردند چرا که هم اجاره پایین تر بود و هم قیمت ساخت و خرید مسکن، اما این سرریز ظرف جمعیتی مرکز استان که در دهه ۷۰ و ۸۰ بیش از پیش به سمت روستاهای اقماری گسیل



یافت به واسطه این که یک دفعه‌ای این اتفاق افتاد امکانات و زیرساخت‌های موجود جوابگوی نیاز این همه مهمان ناخوانده نبود. اکنون روستاهای اقماری بیرجند علاوه بر این که به روستاهای هفتاد ملت معروف شده‌اند معضلات و مشکلات آن‌ها نیز صد چندان شده چرا که امکانات با جمعیت فعلی و خواسته‌های آن‌ها مطابقت ندارد.سری به برخی از این مناطق زدیم و با برخی از اهالی این روستاها مصاحبه کردیم.فاطمه زنگویی، یکی از ساکنان روستای حاجی‌آباد در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: ۱۰ سال است که در این منطقه زندگی می‌کنیم.وی با بیان اینکه در ابتدا در این منطقه زمین تهیه کردیم و ساختمان بنا کردیم، تصریح کرد: اکنون با مشقت‌های فراوان و استعلام‌های گوناگون توانستیم پروسه سند خوردن آن را تمام کنیم.

کمی امکانات رفاهی و

تفریحی در حاجی‌آباد

وی با اشاره به این که امکانات رفاهی و

تفریحی در این روستا کم است، یادآور شد: فرزندان ما باید در کوچه‌ها بازی کنند که مخاطرات زیادی برای آن‌ها دارد.به گفته زنگویی مدارس در این روستا به صورت دو شیفت است و کلاس‌های مدارس نیز دانش‌آموزان زیادی دارد که این امر سبب کاهش کیفیت تدریس برای دانش‌آموزان است.وی با بیان اینکه فاصله این روستا تا البته روند مستمر خشکسالی‌ها نیز این مسئله را تشدید کرد اغلب روستاییان مهاجر به نقاط روستایی اقماری مرکز استان پناه بردند چرا که هم اجاره پایین تر بود و هم قیمت ساخت و خرید مسکن، اما این سرریز ظرف جمعیتی مرکز استان که در دهه ۷۰ و ۸۰ بیش از پیش به سمت روستاهای اقماری گسیل



مسئولان توجه بیشتری به مناطق محروم داشته باشند،گفت: بیشتر اعتبارات در مناطق مرفه نشین شهرها هزینه می‌شود و مناطق حاشیه‌نشین از کمترین امکانات نیز محروم هستند.عبدالله اکبری، یکی از ساکنان روستای دستگرد هم در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: از زمانی که جوان بودم و اکنون که ۵۲ سال سن دارم در این روستا زندگی می‌کنم.وی با بیان اینکه در ابتدا این روستا فاصله بیشتری از شهر داشت، تصریح کرد: با گسترش شهر بیرجند جمعیت زیادی در این روستا ساکن شدنداین ساکن روستای دستگرد با اشاره به این که ما در این روستا زمین کشاورزی داریم، یادآور شد: محصول این روستا بیشتر عناب است.همچنین مردم این روستا پرورش گاو هم دارند، اما با روند رشد جمعیت کشاورزی و دامداری در این روستا نیز روند کاهش به خود گرفته است،

وی با بیان اینکه این روستا به یکی از روستاهای حاشیه شهر تبدیل شده است، افزود: با وجود این جمعیت کمبود امکانات

مسکونی ما دارای آب شرب نیستند.متذکر شد: اجرای شبکه در این قسمت انجام نشده است و مکاتبات و درخواست‌های زیادی به شرکت آب و فاضلاب صورت گرفته که نتیجه‌بخش نبوده است.به گفته وی در بحث بهداشت مشکل فرهنگی داریم، چرا برخی از ساکنان فاضلاب منازل خود را به داخل معابر رها می‌کنند که این امر علاوه بر اینکه مخاطرات زیست محیطی و بهداشتی زیادی دارد، سبب صدمات زیادی به معبر می‌شود. دهیار حاجی‌آباد با بیان اینکه هفته‌ای یک بار کارشناس بهداشت به حاجی‌آباد می‌آید، یادآور شد: از افرادی که فاضلاب خود را به داخل معبر هدایت می‌کنند یکی مورد را به دادگاه ارجاع دادیم.دستگردی با اشاره به این که یک مورد پارک در دست احداث داریم، ادامه داد: زمین بازی رو باز نداریم و در این رابطه اداره ورزش و جوانان زمینی ۲ هزار متری از بنیاد مسکن گرفته که در صورت تأمین اعتبار آماده می‌شود.وی افزود: یک سالن ورزشی داریم که ورزش در آن انجام می‌شود.

خیلی از معابر حاجی‌آباد بسته است

دهیار حاجی‌آباد با بیان اینکه خیلی از معابر ما بسته است، افزود: ما نیاز داریم تا زمین تملک شود و کوچه‌ها را باز کنیم که در این رابطه قول‌هایی داده شده که اجرایی نشده است. دستگردی در پایان گفت: از ازارات برق گاز که به موقع به مردم خدمات‌رسانی می‌کنند کمال تقدیر و تشکر را داریم.بیخ‌الله حسن‌پور، دهیار شوکت‌آباد هم اظهار داشت: زمین ورزشی در این روستا وجود ندارد.وی با بیان اینکه زمین ورزشی مورد نیاز ما در اختیار اداره اوقاف است، تصریح کرد: این اداره زمین را واگذار نمی‌کند.

درباغ شوکت‌آباد روی گردشگران بسته است
دهیار شوکت‌آباد با اشاره به این که درختان عمارت شوکت‌آباد خشک شده است، یادآور شد: اداره اوقاف درب باغ را بسته است و گردشگران نمی‌توانند از آن بازدید کنند. حسن‌پور خاطرنشان کرد: اداره اوقاف باغ را به پرورش یک مدرسه خشک کلاسه را در دست ساخت دارد، افزود: این مدرسه تا مهرماه سال آینده آماده بهره‌برداری می‌شود.

جمعیت ۱۶ هزار نفری حاجی‌آباد

دهیار حاجی‌آباد جمعیت این روستا را ۱۶ هزار نفر اعلام کرد و گفت: با وجود این جمعیت نفر اعلامی پسرانه در این روستا وجود ندارد و تنها یک دبیرستان داشته‌اند.دهیار گفت: سال است دایر شده است.دستگردی با بیان مورد نیاز دهیاری حاجی‌آباد بر مبنای ۹ هزار

پیام شما
تلفن: ۰۳۳۴۴۴۵۴۴ - نمابر: ۰۳۳۴۴۴۵۴۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۶۳۳۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۰۳۰۰

• آیا افراد شرکتی که با وسیله نقلیه شخصی برای اکره پست نامه رسانی می‌کنند نباید حقوق و دستمزد خود را سر ماه بگیرند این افراد هم، زنده جان هستند مگر هوای خوردن که از دی ماه ۱۴۰۱ تا به حال دستمزد روزمزدشان را نگرفته‌اند چگونه کارمندان رسمی اداره هر برج آخر ماه حقوق می‌گیرند مگر این افراد شرکتی چه گناهی کرده‌اند که با وسیله شخصی خودشان کار اداره را به طور احسن انجام می‌دهند و هر چند ماه یک بار مساعده بگیرند تا گلزن زندگی کنند

• ایرلاین سپهران که یکی از مدیران برجسته آن از خطه خراسان جنوبی است نهمین بویینگ ۷۳۷ خود را وارد ناوگان کرد و دوستان ما در خراسان جنوبی که می‌خواهند ایرلاین بومی ایجاد کنند هنوز اندر خم یک کوچه اند چرا از این ظرفیت استفاده نمی‌کنیم؟!

• شهرداری محترم لطفا جهت روکش آسفالت خیابان امیدیه (البهیه) اقدام کنید واقعا وضعیت آسفالت این خیابان خراب و نامناسب است.

• خسته ناشید لطفا مسئولین محترم پاسخ دهند.مسیر ارتباطی روستای شاختن به سایت شرق و نخرورد را چرا آسفالت حسین‌آباد است که سبب گلایه مردم شده است.بخشدار بخش مرکزی بیرجند با اشاره

به خدماتی که دستگاه‌های خدمات‌رسان در روستاها انجام می‌دهند، افزود: در بحث دستگاه‌های خدمات‌رسان، به ویژه آب و فاضلاب که مکانی حفاری می‌شود و با تاخیر درست و آسفالت می‌شود سبب اعتراض مردم می‌شود.اسماعیلی اضافه کرد: اهالی چکند در این زمینه اعتراض دارند که آسفالت آن در حال انجام است.

وی با اشاره به سرانه آموزشی در حاجی‌آباد گفت: در سرانه آموزشی در حاجی‌آباد اصلی نرسیده‌ایم.

تراکم جمعیتی حاجی‌آباد بالاست

بخشدار بخش مرکزی بیرجند، با بیان اینکه تراکم جمعیت در حاجی‌آباد بالا است،

تصریح کرد: مدارس در این روستا کم است ولی چند خبیر در حال ساخت مدرسه در آنجا هستند.اسماعیلی با اشاره به این که در روستای شوکت‌آباد اراضی اوقافی است، یادآور شد: در این روستا مالکیت به کسی داده نمی‌شود و در این زمینه بحث زیادی وجود دارد.به گفته وی در امیرآباد و حاجی‌آباد اراضی که در اختیار بنیاد مسکن قرار دارد در حال صدور سند است،

و در حاجی‌آباد به سبب اینکه قیمت زمین کمتر است خرید و فروش ملک زیاد انجام می‌شود و سرانه جمعیتی آن را بالا برده است.بخشدار بخش مرکزی بیرجند با بیان اینکه سرانه جمعیتی دستگرد ۴ هزار نفر است، افزود: در آمار سرشماری ثبت شده است، افزود: در این روستا در حال حاضر ۸ هزار نفر ساکن هستند.اسماعیلی خاطرنشان کرد: این تناقض در دهیاری‌های ما وجود دارد که امید است به زودی مرتفع شود.

• گذر زمان نشان میده که مسئولان شهری و استان نتوانستند موفقیتی برای تأمین زیرساخت‌های استان داشته باشند و هر قدر ما مردم مطالبه کنیم وقتی قدرتی نباشه که حقوقمون بگیره، فایده نداره و الکی مطالبه می‌کنیم.

• واقعا یک روزی فکر نمی کردم که استان مادر تصادفات فوتی رتبه اول کشور رو کسب کنه. خسته ناشید میگم به همه متولیان بابت این رتبه کشوری.

• آیا واقعا کسی نیست جواب این قضیه جوانی جمعیت رو بده... من که از مرکز شهر(میلان ابوزر) با ماشین به مدت فقط ۵دقیقه رانندگی می‌کنم میخورم به کلی دشت بیابان و زمین... نمی‌دونم با کدوم استدلال رفتن خوسف.

• سلام آوا. کرایه های اسنپ زیاد شده. نظارت کنید درامدمنان محدود است و با این تورم تا کسی سوار شدن هم نمی صرفه

• یکی از مهم ترین راهکارها برای بهبود بازار مسکن و ایجاد رونق در این بازار، شکستن انحصار زمین و عرضه اراضی به متقاضیان است که دولت باید در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهد

• عیدفطر تمام شده اما هنوز امان عید در میلان امام خمینی (ره) نصیه. جناب شهردار محترم قصد برداشتن آن را ندارد؟ خودمون اقدام کنیم یا ...؟؟

• حتی اگه یک بچه دبستانی رو ساعت ۱۰ شب خواب کنیم باز هم خیلی زود است که ساعت ۶ آنها رو بیدارو و سرحال کنیم تا به مدرسه بروند نمی‌دونیم چه فلسفه ای برای این عدم تغییر ساعت بود که گریبان مارو گرفت. کاش یکم در تصمیم گیری ها از قوه تفکر هم استفاده می شد تا نتایج اینچنینی به بار نیآورد و نارضایتی ایجادکنند



تحقیقات استان از جمله این اقدامات است.

قدم برداریم، زنگ جارویی می‌تازد

خراسان جنوبی با ۱۸ هزار و ۲۰۰ هکتار سطح زیرکشت زرشک، ۹۸ درصد تولید زرشک کشور را به خود اختصاص داده است.این سرمایه گرانبهای خواران اکنون در معرض آفتی قرار گرفته که دارایی چندین ساله کشاورزان را جارو می‌کنداز آنجا که سرفصل اعتبار ملی و حتی استانی برای این آفت در نظر گرفته نشده، بهترین راهکار استفاده از اعتبارات مدیریت بحران برای از بین بردن زنگ جارویی زرشک است. در این میان کمک‌های دولت برای نابودی آفت می‌تواند دلگرمی برای کشاورز بوده و از پیشرفت بیماری جلوگیری کند؛ چراکه اگر این آفت زمینه جویان بیشتر پیدا کند خسارات جبران ناپذیری به حوزه زرشک خراسان جنوبی وارد می‌شود.

آفتی که دسترنج کشاورزان را جارو می کند

نسبت به دشت‌ها دارند در شهرستان‌های درمیان، زیره و زبرک و بیرجند مشاهده می‌شوداو بیان کرد: اگر در یک باغ حتی یک درخت آلوده وجود داشته باشد، کل باغ به عنوان سطح آلوده در نظر گرفته می‌شود که این اساس سطوح آلوده شهرستان زیره ۶۵۰ هکتار، بیرجند ۲۸۶ هکتار، درمیان ۲۵۵ هکتار، سرپیشه ۳۲ هکتار و قاین ۳ هکتار است، اما تعداد درختان آلوده واقعی بسیار کمتر از این مقدار است.او گفت: سطح مبارزه با این آفت در سال ۱۴۰۱ هزار و ۱۷۴ هکتار مبارزه مکانیکی (هرس) و ۶۴۹ هکتار مبارزه شیمیایی و در سال ۱۴۰۲ تا تاریخ ۲۴ فروردین ۴۴۳ هکتار مبارزه شیمیایی و هزار و ۶۳ هکتار مبارزه مکانیکی صورت گرفته است.

دست خالی کشاورزان

برای مبارزه با آفت

این بیماری بر اساس دستور العمل‌ها و آئین نامه‌های ابلاغی در ردیف آفات خصوصی قرار می‌گیرد و سرفصل اعتبار ملی و حتی استانی برای آن در نظر گرفته نشده است و تأمین سم و مبارزه به باغداران کمک شده است. او افزود: اسمال نیز تأمین کل سم مورد نیاز را سازمان بر عهده گرفته و به باغداران برحوطه تحویل داده شده؛ همچنین در خصوص تأمین ادوات سمپاشی نیز همکاری لازم با باغداران شهرستان‌های آلوده صورت پذیرفته است.ضمیائیان احمدی در خصوص اقدامات جهاد کشاورزی برای مقابله با این آفت تصریح کرد: تشکیل ستاد کنترل بیماری زنگ زرشک، شناسایی مناطق آلوده و تهیه نقشه پراکنش بیماری و پهنه بندی و پایش مستمر باغات زرشک در تمام نقاط استان و انجام طرح تحقیقاتی تأثیر سموم مختلف بر کنترل پاتوزن با همکاری مرکز

محصول دیگری به جز زرشک ندارم؛ زنگ زرشک باعث شد تا امیدم از برداشت زرشک خوب از بین برود و محصولات نابود شود. او افزود: مجبور هستیم به واسطه وجود این آفت، درختان زرشک را از کف برقیفت و دیگر امیدی برای کار باقی نمی‌ماند. دیگر کشاورز روستای واشان شهرستان بیرجند نیز می‌گوید: از هر درخت باید ۲۰ تا ۳۰ کیلوگرم محصول برداشت می‌کردیم، اما به واسطه این بیماری، درخت‌های خود را قطع می‌کنیم.او ادامه داد: اگر قرار بر سلامتی درخت هم باشد باید ۳ تا ۳ سال دیگر صبر کنیم تا درخت دوباره ثمر دهد.

آلودگی بیش از

هزار هکتار باغ زرشک

بیماری زنگ جارویی زرشک از سال ۱۳۸۸ در روستاهای خوان و نوقند (شهرستان درمیان) و زهان به صورت هم‌زمان از سوی اعضای شبکه مراقبت و پیش آگاهی از باغات استان گزارش شد. ضیائیان احمدی مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی به خبرنگارباشگاه خبرنگاران جوان گفت: هم اکنون هزار و ۱۸۷ هکتار از باغات شهرستان‌های درمیان، زیرکوه، بیرجند، سرپیشه و قاینات آلوده به بیماری هستند و بیشترین خسارت زنگ زرشک در مناطق کوهستانی که رطوبت بالتری

کتاب شازده کوچولو

کتاب شازده کوچولو با خاطرات دوران کودکی یک خلبان آغاز می‌شود.هنگامی که او شش ساله بود، در کتابی راجع به جنگ‌ها و حیوانات تصویر



زیبایی از یک مار بوا که حیوان درنده‌ای را بلعیده بود، دید. در کتاب نوشته شده بود که مارهای بوا شکار خود را بی‌آنکه بچوند درسته قورت می‌دهند. بنابراین کودک شش ساله تصمیم می‌گیرد یک نقاشی از مار بوا که حیوانی را قورت داده است بکشید. پس از کشیدن نقاشی، وقتی او شاهکار خود را به آدم‌بزرگا نشان می‌داد کسی متوجه موضوع نمی‌شد چون: «آدم‌بزرگاها همیشه نیاز به توضیح دارند.»خلبان داستان ما بدون آنکه درک شود سال‌ها زندگی کرد تا اینکه با شازده کوچولو ملاقات کرد. در صحرای آفریقا هوایمای او با مشکل مواجهه شد و به ناچار فرود آمده‌است. او به زحمت آب خوردن برای هشت روز همراه داشت و می‌بایست سریع‌تر هوایماری را تعمیر کند پس از این درخواست، خلبان و شازده کوچولو با هم بیشتر آشنا می‌شوند و معلوم می‌شود که شازده کوچولو از یک سیاره دیگر آمده‌است. سیاره‌های که خلبان آن را ب ۶۱۲ می‌داند پس از اینکه خلبان، نقاشی گوسفند مورد نظر را به شازده کوچولو می‌دهد، سوال‌های پشت‌سرهم شازده کوچولو شروع می‌شود و در این میان خواننده به داستان زندگی شازده در سیاراش پی می‌برد. شازده یک روز صبح وقتی از خواب بیدار می‌شود متوجه سبز شدن گلی سرخ در سیاراش می‌شود. در همان نگاه اول شیفته گل می‌شود. بعید است کسی این کتاب را نخوانده باشد، اما اگر شما جزء افرادی هستید که هنوز این کتاب را نخوانده‌اید پیشنهاد می‌کنم در سریع‌ترین زمان ممکن آن را مطالعه کنید. کتاب کوچک و خوش‌خوانی که می‌توانید در یک یا دو ساعت آن را بخوانید و درس‌های زیادی از آن بگیرید. در این رمان شازده کوچولو با آن نگاه منحصر به‌فرد خود، دوباره زیبایی‌های زندگی را به ما یادآوری می‌کند و به ما آدم‌بزرگا هشدار می‌دهد که جدی بودن را کنار بذاریم و کمی هم به زندگی توجه کنیم. درباره قسمت‌های مختلف کتاب و زیبایی‌های هر قسمت می‌توان بسیار نوشت اما یکی از برجسته‌ترین قسمت‌های کتاب، داستان سفر شازده کوچولو به سیاره‌های مختلف است.



شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ * شماره ۵۲۶۴



افرادی که مستعد افزایش وزن هستند

مصرف مقادیر بالای پروتئین فرایند هضم آن را کند می‌کند و همین احساس سیری را در فرد طولانی‌تر خواهد کرد و تثبیت قند خون را به همراه خواهد داشت. این روند برای کسانی که قصد دارند وزن کم کنند مفید است. در مدت برنامه کاهش



وزن، مصرف پروتئین منجر به کاهش از دست دادن توده عضلانی نیز می‌شود. حیوانات منبع بسیار خوبی از پروتئین برای کسانی است که چاق‌اند و قصد کاهش وزن دارند.

یاد یاران

شهید محمدرضا میدان دار نام پدر: ابوالقاسم شهرستان؛ فردوس
سیبجیان دلیر، هر سلاحی را که بر زمین می‌افتد شما را طلب می‌کند که بیاید، بیاید مرا بر دارید به بدنی که به خون می‌غلطد فریادش بلند است که راه مرا ادامه دهید

گاهی «نه» بگوییم...

اینکه کودک شما درخواستی داشته باشد و شما به او نه بگویید کار اشتباهی نیست بلکه بسیار مهم‌مناسب‌است. کودک در همین سن یاد می‌گیرد بسیاری از چیزهایی که می‌خواهد قابل دستیابی نیست و باید برای آنها صبر کند. علاوه بر این یاد می‌گیرد که می‌تواند به درخواست‌های دیگران نیز نه بگوید و دلیلی ندارد هر کاری شدنی باشد. نه گفتن به کودک هیچ کار شرم‌ور و ناراحت‌کننده‌ای نیست و کودک را برای وارد شدن به جامعه‌ای که هر روز ممکن است با درخواست‌های غیرمعمول مواجه

فواید میوه کاکتوس برای بدن

کاکتوس می‌تواند عملکرد سیستم گوارش و فرایند هضم را تقویت کند. بنابراین‌ها به‌عنوان آمینواسیدهای غیرضروری اثر ضدالتهایی در ناحیه دستگاه گوارش دارد و بتاسیم باعث جذب بهتر غذا می‌شود. برخی از ترکیبات و مواد مغذی این میوه شامل ویتامین C و رنگدانه‌های بتالاکین، اثرات ضدالتهایی و آنتی‌اکسیدانی دارد و از پوست در برابر آسیب‌های ناشی از استرس اکسیداتیو، التهاب و پیری ناشی از نور آفتاب محافظت می‌کند.

این غذاها برای گلودرد سم است

اکثر افراد در هنگام بیماری به خصوص گلودرد باید غذاهای تند و تیز را کنار بگذارند. این نوع غذاها ممکن است برای گلوئ ملتهب شده مضر باشد و سبب تحریک درد آن شود. اگر شما هم گلودرد دارید تا زمان بهبودی کامل از خوردن غذاهای تند اجتناب کنید. شاید فکر کنید سبزیجاتی مانند هویج و کرفس چرا باید جزو غذاهای مضر برای گلودرد باشد. اما باید گفت ساقه‌های چنین سبزیجاتی گلو را تحریک کرده سبب تشدید درد آن می‌شود. وقتی سرماخورده اید و گلودرد دارید از سبزیجات پخته مانند سیب زمینی پوره استفاده کنید. خوردن جوجه یا حلقه‌های پیاز سر شده در هنگام بیماری باعث تحریک گلودرد می‌شود. تا زمانی که گلودرد علائم سرماخوردگی از بین نرفته و یا حداقل کاهش نیافته از خوردن این غذاها اجتناب کنید.

دیالوگ‌ماندگار

روب‌هایت را به خاطر بسیار و برای شان بجنگه باید بدانی که از زندگی چه می‌خواهی و تنها یک چیز تو را از تحقق آرزوهایت باز می‌نشانند ترس از شکست. **(پائولو کوئیلو)**

گردشگری

کویر حلوان، زیبایی خفته در طیس

حلوان، کوبری پوشیده از ریگزار و مثلثی‌شکل است که رأس آن در جهت شرق قرار دارد. این کویر در حاشیه ریگزار باتلاقی‌های نمکی و رسی کویر مرکزی و دریاچه نمک خور واقع شده است. فاصله شمال به جنوب ریگزار در بیشترین حالت ۴۰ کیلومتر و فاصله شرق به غرب آن در



قسمت‌های مرکزی حدود ۱۴ کیلومتر و در نواحی شمالی، پنج کیلومتر است. ریگزار حلوان، گستره‌ای شمالی‌جنوبی دارد. دو بیشترین ارتفاع تپه‌های حلوان را می‌توان در نواحی شرقی آن جست‌وجو کرد. ارتفاع این تپه‌های ماسه‌ای از کف دشت حدود ۸۰ متر است و به سمت غرب کاهش پیدا می‌کند.از زیبایی‌های کویر حلوان می‌توان به تلاقی تپه‌های ماسه‌ای و ارتفاعات عاشقان اشاره کرد که در نواحی جنوب شرقی شکل گرفته و صحنه دیدنی از پیوند ماسه و کوه ایجاد کرده است. همچنین در این نواحی در محل تلاقی کوه و ریگ دره‌ها، گلرگلهای زیبایی پدید آمده‌اند که در نوع خود در ایران کم‌نظیر است. در کویرها و بیابان‌ها مانند سایر مناطق طبیعی، حیات و زندگی در جریان است. در کویر حلوان، انواع مار و عقرب، شاهین، هوبره، کبک، چکاوک، بیابانی و کاکلی، مگس‌گیر، زنبور، خور، سارگپه، بیابانی، عقاب طلایی، کرکس، گرگ، شغال، روباه شنی، گربه شنی، سمور سنگی، جرد، یا مسواکی، موش صحرائی، انواع آگاما و جکو زندگی می‌کنند. پوشش گیاهی بسیار غنی منطقه شامل گیاهان نواحی استپی و ماسه‌ای همچون قیچ، درمنه، تاغ، دم گاوی، بادام کوهی و اسکنبیل می‌شود و در نواحی غربی حاشیه کویر مرکزی، گیاهان نمک‌پسند نظیر شور بیابانی، گز قابل‌مشاهده است. اگر دوست دارید که شب را در کویر حلوان بمانید و تجربه ماندن در دل کویر و تماشای آسمان پرستاره را تجربه کنید، می‌توانید به‌صورت کمپ اقامت داشته باشید. همچنین در نزدیکی این مکان، روستای حلوان قرار دارد که دارای اقامتگاه سنتی است. حلوان، از روستاهای تاریخی و جاهای دیدنی طیس به شمار می‌رود که در گذشته در مسیر کاروان‌ها قرار داشته است. یکی از دلایل شهرت این مکان، به نخلستان‌های و خرماهای مرغوب آن، به‌ویژه وارپته خرما مربوط می‌شود.

در خوردن شیر زیاده روی نکنید

زیاده روی در خوردن شیر، مشکلات گوارشی، جوش زدن یا مشکلات قلبی را به همراه دارد. افزایش مصرف لبنیات و شیر باعث بروز آکنه و اگزما ی پوستی شدید می‌شود. در واقع محصولات لبنی باعث زیاده روی در تولید مخاط در بدن می‌شود که در نتیجه آن سطح چربی پوست، به‌ویژه در صورت افزایش می‌یابد که همین امر منجر به جوش زدن خواهد شد. زیاده‌روی در مصرف لبنیات می‌تواند منجر به گرفتگی عروق شود.

از کجا بفهمیم کمبود منیزیم داریم؟

اسپاسم‌های عضلانی یا گرفتگی عضلانی یعنی افراد شب‌ها هنگام خواب یا گرفتگی عضلانی از خواب بیدار می‌شوند. لرزش دست‌ها و حرکت غیرارادی اعضای بدن که باربری بیماری‌های مغز و اعصاب اشتباه می‌شود. لرزش دست به صورت تکان خوردن‌های ناخودآگاه است. پرفشاری خون مقاوم به درمان. افرادی که به علت مشکل فشارخون، در مصرف می‌کنند ممکن است به علت کمبود منیزیم با وجود مصرف دارو فشارخون شان کاهش نیابد. کندزنی یکی از کارکردهای منیزیم گشاد کردن عروق است که در افراد مبتلا به پرفشاری خون تنگی عروق ایجاد می‌شود. در افراد مبتلا به نارسایی کلیه، ممکن است کمبود منیزیم به دنبال نارسایی کلیه ایجاد شود و علائم کمبود منیزیم بر آنها مشاهده شود.

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

لاکچر، کلاسیک، فانتزی، کاپی، کپی، کپی، استک ساز و کف اتو

په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

توجه: ۱

بیر چنده، خیابان نوید، نبش کوچه ۲۸، تلفن تماس: ۰۶۲۳۰۰۴۷۵۰

شعبه ۲: شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین(ع)، نبش احمد حسین (ع) ۲، تلفن: ۰۵۷۵-۳۳۴۰۰۵۷۵

تفلون‌ماندگار

<div><div><div><div><div></div></div></div><div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</div>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه</div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div>برابر رای شماره ۰۲۰۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۲۰ ۱۴۰۲۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۲۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض مشاعی متقاضی آقای علیمراد مرادی بیژانم فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۶۵۲۸۱۱۶۴۷ صادره از بیرجند در ۲ سهم مشاع از ۱۲ سهم مشاع از ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات متقاضی آقای سید محسن فرساد فرزند سید حسن به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۵۲۸۶۴۰۱۲۲۸۶۴۰۱ مترمربع، قطعه سوم ۳۳۰۳۲/۵۲ مترمربع، قطعه چهارم ۱۴۶۶/۱۴۲ مترمربع تحت پلاک ۱۲۸۷- اصلی بخش ۲ سربیشه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی ورثه مرحوم افضل‌ی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ شناساه: ۱۴۸۹۳۱۸</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه</div></div></div>

<div><div><div><div><div></div></div></div><div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</div>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه</div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div>برابر رای شماره ۰۲۰۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۳۳ ۱۴۰۲۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۳۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیئت دوم موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض مشاعی متقاضی آقای سید حسن فرساد فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۵۲۷۷۹۲۵۵ صادره از بیرجند در ۵ سهم مشاع از ۱۲ سهم مشاع از ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات متقاضی آقای سید محسن فرساد فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۵۲۷۷۹۲۵۵ صادره از بیرجند در ۶ قسمت مجزا رودخانه‌های متعدد به ۴ قسمت مجزا تقسیم شده به مساحت‌های قطعه اول ۲۰۶۸/۹۹ مترمربع، دوم ۱۰۱۷۶/۲۵ مترمربع، قطعه سوم ۱۷۱۷/۱۰ مترمربع، قطعه پنجم ۱۶۵۰/۸۲۲ مترمربع، قطعه ششم ۲۷۳۸/۶۵ مترمربع تحت پلاک ۱۲۸۴- اصلی بخش ۲ سربیشه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی ورثه حقداد اسعدزاده و ورثه اله نظرو ... محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ شناساه: ۱۴۸۹۳۴۰</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه</div></div></div>

ایزوگام

باران دژ شرق

میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

ایزوگام و شیرکوبی آراسته

فروشن و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت: حسن آراسته

امیر آباد- نبش ولی عصر (عج) ۴

۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

<div><div><div><div><div></div></div></div><div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</div>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه</div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div>برابر رای شماره ۰۲۰۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۲۴ ۱۴۰۲۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۲۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض مشاعی متقاضی آقای سید محسن فرساد فرزند سید حسن به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۶۵۲۸۶۴۹۹۶ صادره از بیرجند در ۵ سهم مشاع از ۱۲ سهم مشاع از شنشدانگ ۶ قطعه زمین مزروعی که به دلیل عبور رودخانه‌های متعدد به ۶ قسمت مجزا تقسیم شده به مساحت‌های قطعه اول ۲۰۶۸/۹۹ مترمربع، قطعه دوم ۱۰۱۷۶/۲۵ مترمربع، قطعه سوم ۱۷۱۷/۱۰ مترمربع، قطعه چهارم ۳۳۴۷/۷۳ مترمربع، پنجم ۱۶۵۰/۸۲۲ مترمربع، قطعه ششم ۲۷۳۸/۶۵ مترمربع تحت پلاک ۱۲۸۴- اصلی بخش ۲ سربیشه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی ورثه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ شناساه: ۱۴۸۹۳۲۷</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه</div></div></div>

<div><div><div><div><div></div></div></div><div>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی</div>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه</div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div></div></div>
<div>برابر رای شماره ۰۲۰۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۲۲ ۱۴۰۲۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات متقاضی آقای سید حسن فرساد فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۵۲۷۷۹۲۵۵ صادره از بیرجند در ۵ سهم مشاع از ۱۲ سهم مشاع از شنشدانگ ۴ قطعه زمین مزروعی که به دلیل عبور رودخانه‌های متعدد به ۴ قسمت مجزا تقسیم شده به مساحت‌های قطعه اول ۲۲۸۶/۴۰ مترمربع، قطعه دوم ۳۰۷۲۶/۱۵ مترمربع، قطع سوم ۳۳۰۳۲/۵۲ مترمربع، قطعه چهارم ۱۴۶۶/۱۴۲ مترمربع تحت پلاک ۱۲۸۷- اصلی بخش ۲ سربیشه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی ورثه مرحوم افضل‌ی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ شناساه: ۱۴۸۹۳۳۲</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه</div></div></div>

<div><div><div><div><div></div></div></div><div>جدول کلمات</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>جدول ۵×۶</div></div></div>
<div>۱- افتق: پایتخت آمریکا- عمده فروش ۲- دفتر عکس - گاهی از خنده می روند - فدراسیون بین المللی فوتبال ۳- خیال و گمان کردن - معاصر- آموختنی محصل ۴-نشانه‌مفعولی -شهری در آلمان - بخار دهان - وسیله هندسی ۵- آبدی کوچک - دور کبه - گشتن- علائم اختصاری «سخته بدل» ۶- مردم قرآنی- بدل از وضو - از شهرهای آذربایجان شرقی ۷- باقیمانده فراغ و سکون- سوره بلوان ۸- میوه هندی - دانش شناخت اشکال - مناقع موکل ۹-چلچراغ</div>
<div>لقب حضرت موسی</div>
<div>عمودی: ۱- مخترع آمریکایی خودنویس -کرایه‌خانه ۲-مصمعی بسیار تلخ -رب‌النوع مظهراندیشه و هنر- آواز خواب ۳- مثل و مانند- سرفت و زدوی - فرصت ۴- روزانه- ابر نزدیک به زمین - آزاد و وارسته- تصدیق انگلیسی ۵- رطوبت - سخن ظریف ۶- لقب امام دهم(ع) - صندلی راحتی ۱۴- کلمه‌ای مردن سخت - پلیس اینترنتی ۷- نیسمال تحصیلی- بدرستی که - شهید صدر اسلام ۸- جنگ آفرز قدیمی - رफوزه شده -</div>
<div>۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵</div>
<div>۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵</div>

موضوع مشارکت سیاسی مردم برای نظام حیثیتی است
نوی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره تاثیر نخبگان در جلب مشارکت سیاسی مردم در انتخابات سال جاری گفت: موضوع مشارکت سیاسی مردم برای نظام جمهوری اسلامی ایران حیثیتی است و همه کسانی که در مساله انتخابات نقش دارند باید به این مساله مهم فکر کنند چطور عمل کنند که بتوانند نظر مردم را برای آسودن پای صندوق رای جلب کنند.

بازننشستگی برای رئیس جمهور پیشین معنا ندارد
روحانی، رئیس جمهور سابق ایران در یادداشتی در سایت روحانی، نوشت: بازننشستگی و باز ایستادن برای رئیس جمهور پیشین معنای ندارد تعامل با افکار عمومی، پاسخگویی، بیان کامیابی ها و ناکامی ها و تشریح کارنامه و میراث نمی تواند نقطه پایانی داشته باشد. عمیقاً باور دارم که ما را گریزی از گفتگوی انتقادی نیست، گریزی از بازخوانی تاریخ رفته، گریزی از بیطرفی مسئولانه چرا که فرصت ها برای ایران، برای توسعه ایران، برای احیای آینده و برای بازسازی رؤیای ایرانی، محدود است و کوتاه.

رئیس خالص دارد، احمدی نژاد خودمحور بود
سلیمی نمین، فعال اصولگرا گفت: در احمدی نژاد عدم خلوص دیدیم و در انگیزه و تلاش هایش خودمحروری یافتیم، اما در مورد رئیسی چنین چیزی نیست، با همه ضعفهایی که دولت سیزدهم دارد اما تلاش های رئیسی را خالصانه می بینیم، یعنی رئیسی فردی است که با تمام توان می خواهد مشکلات را حل کند.

ایران همچنان آماده توافق براساس متن پذیرفته شده سال قبل است
شبکه خبری المیادین در خبری فوری در توئیتر نوشت: محمد مرندی مشاور تیم مذاکره کننده هسته ای ایران به این شبکه گفته است که "ایران همچنان آماده توافق هسته ای براساس متن پذیرفته شده سال قبل است."

مکان هایی برای تجمعات قانونی در نظر گرفته می شود
وحیدی، وزیر کشور درباره ارسال لایحه برگزاری تجمعات قانونی به مجلس اظهار کرد: در این لایحه پیش بینی کرده ایم که به تناسب جمعیت شهرها، مناطق مختلفی برای برگزاری تجمعات در نظر گرفته شود.

با پیگیری مستمر واحد خدمات بازرگانی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند انجام شد:

بازگشت کارت های بازرگانی صنایع بزرگ به استان

چراغ اول را سیمان قاین روشن کرد



بیان اینکه شرکت سیمان قاین در انتقال کارت بازرگانی از تهران به مرکز استان خراسان جنوبی پیشگام شد، اضافه کرد: کارت بازرگانی این شرکت، اسفند ماه سال گذشته در شعبه اتاق بیرجند چاپ شد تا به این ترتیب، عواید مالی این استان از محل درآمدهای ریالی و ارزی این واحد بزرگ صنعتی افزایش یابد.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه شرکت های بزرگی در استان خراسان جنوبی فعالیت دارد و از منابع استان استفاده می کند باید بخشی از منابع درآمدی آنها به این استان برگشت داده شود و از این رو، صدور کارت بازرگانی برای شرکت های بزرگ در استان یک ضرورت است و انتظار می رود شرکت های بزرگ تولیدی در راستای مسئولیت های اجتماعی خود، این موضوع مهم را پیگیری نمایند.
مهندس احتشام همچنین گفت: واحدهای تجاری و شرکت های تجاری و تولیدی صنعتی و تولیدی صادرات محور مستقر

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: با پیگیری های مستمر واحد خدمات بازرگانی این اتاق و همکاری شرکت سیمان قاین، انتقال کارت بازرگانی این شرکت از اتاق تهران به اتاق بیرجند انجام پذیرفت.
مهندس محسن احتشام، با اشاره به صدور کارت بازرگانی برای شرکت های بزرگ در استان، افزود: باید بخشی از منابع درآمدی شرکت های بزرگ خراسان

تایید واگذاری خودروی شاسی بلند به نمایندگان مجلس

نماینده ویژه رئیس جمهور در مبارزه با فساد از معرفی متخلفان واگذاری رانتی خودرو در گزارشی محرمانه به رئیس خبر داد. دروشان افزود: پس از ارزیابی دقیق ابعاد موضوع و احراز تخلف، در گام اول از ادامه واگذاری خودروهای درخواستی به اشخاص که در قالب تفاهم نامه خارج از روال فروش خودرو به عموم مردم بوده، جلوگیری کردیم.

پلتفرم هایی که از یارانه استفاده کرد همچنان کند و به درد نخور است

سارهدویی، نماینده مجلس گفت: وضعیت پلتفرم های داخلی تا حدودی بهبود پیدا کرده است اما دو پلتفرم که از یارانه ها استفاده کرد همچنان کند و به درد نخور است و انتظار می رود بهبود پیدا کند که باید برای ارتقای آن بکوشند.

احتمال افزایش ۳۰ درصدی قیمت محصولات لبنی

اقتصاد نیوز با اشاره به احتمال افزایش ۱۵ هزار تومانی شیر خام نوشت: با افزایش قیمت شیر خام انتظار می رود دست کم ۳۰ درصد به قیمت محصولات لبنی مشمول قیمت گذاری شامل: شیر نایلونی کم چرب ۹۰۰ گرمی، شیر بطری کم چرب پنیر ۴۰۰ گرمی و ماست ساده ۲.۵ کیلوگرمی کم چرب اضافه خواهد شد.

برای یکسان سازی پوشش برنامه ندراریم

زلفی گل، وزیر علوم با تاکید بر اینکه هیچ برنامه ای در راستای یکسان سازی پوشش در دانشگاه ها نداریم، گفت: این خبر درست نیست و ما هیچ برنامه ای در یکسان سازی پوشش در محیط آموزش عالی نداریم.

حدود ۴۲ درصد پزشکان کشور در ۵ کلاشهر ساکن هستند

نیکزاد، نایب رئیس اول مجلس گفت: نزدیک به ۴۲ درصد پزشکان در ۵ کلاشهر کشور ساکن هستند. سرانه پزشک برای ۱۰ هزار نفر جمعیت در تهران، تقریباً ۲.۵ برابر دیاست.

قابل توجه افراد جویای کار
به دو نفر نیروی آقا برای توزیع روزنامه
در سطح شهر نیاز مندیم
ضمناً داشتن موتورسیکلت با مدارک کامل الزامیست
حقوق + بیمه ۰۹۱۵۲۶۲۲۸۰۵

تفاوت متفاوت!
کانون تبلیغات رویا پردازان
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

#سهام دار
شادی فرشته های زمینی ام
من با شرکت در پویش و پرداخت سهم ۱۰۰ هزار تومانی برای خرید لوازم بازی و ست ورزشی پارک ۴۰۰ معلول به نیت سلامتی خانواده و شادی روح در گذشتگان با موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر شهرستان بیرجند سهمیم می شویم.
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۵ ۹۷۸۹
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰۲
شما چطور!؟

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه های مشروحه ذیل الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ می باشد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان مفتاح ۲۷ - استادیوم آزادی - اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

نام پروژه	محل اجرا	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد	تاریخ بازگشایی پیشنهادات	شماره فراخوان در سامانه ستاد
تکمیل سالن ورزشی چندمنظوره نوغاب حاجی آباد	روستای نوغاب حاجی آباد شهرستان قائنات	۱۴۰۲/۰۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۲/۲۸ ساعت ۱۳	۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۰۸/۳۰ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۱
تکمیل سالن ورزشی چندمنظوره بهبود	روستای بهبود شهرستان قائنات	۱۴۰۲/۰۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۲/۲۸ ساعت ۱۳	۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۹ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۲
تکمیل گود باستانی شهرستان خوسف	شهر خوسف	۱۴۰۲/۰۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۲/۲۸ ساعت ۱۳	۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۰۹/۳۰ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۳
تکمیل گود باستانی شهر سه قلعه	شهر سه قلعه شهرستان سرایان	۱۴۰۲/۰۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۲/۲۸ ساعت ۱۳	۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۴
تکمیل سالن ورزشی چند منظوره شهر اسفدن	شهر اسفدن شهرستان قائنات	۱۴۰۲/۰۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ ساعت ۱۹	۱۴۰۲/۰۲/۲۸ ساعت ۱۳	۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۱۰/۳۰ صبح	۲۰۰۲۰۰۰۱۶۵۰۰۰۰۰۵

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

فرهنگ عارف در خدمت شما
تقویم و سررسید سال ۱۴۰۲
آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر
تلفن تماس: ۳۲۴۲۹۹۹۴ / ۳۲۴۲۹۹۹۹